
Pachet articole birou

I.D.: 45301970

Data
publicarii 26.03.20

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 486,08 RON - 486,08 RON

Descriere: 1 Capse 24/6 -0,81X28= 22,68lei +tva 2 Mape protectie - 6,24x 5 =31,2 lei +tva 3 Dosare carton sina lunga -0,41x 300 =123 lei +tva 4 Plic burduf - 0,88x 40 =35,2 lei +tva 5 Agrafe birou 28mm -1,18x 30 =35,4 lei+yva 6 Plic c5 -0,25x 500= 125 lei +tva 7 Pasta corectoare - 3,20 x15= 48 lei +tva 8 Index pp 5 culori - 3,28x 20 = 65,6lei +tva mai putin
